štvrtok     18,00 - 19,00 hod. 

Čl. IV. 

Cena a platobné podmienky 

1. Cena za užívanie športových zariadení podľa tejto zmluvy je zmluvnými stranami 

dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

vo výške 3 600,00 EUR  (slovom“ tritisícšesťsto eur“) 

2. V tejto cene sú zahrnuté náklady na prevádzku športových zariadení, dodávku tepla, vody  

a elektrickej energie. 

3. Cena uvedená v ods. 1 je v súlade s § 38 zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty 

oslobodená od DPH.  

4. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada za celé obdobie dohodnutého užívania bude formou